附件5：
[bookmark: _GoBack]国内合作协议范本

（合作方名称）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

中国地质大学（北京）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

（合作协议名称）
(字体字号：方正小标宋简体  小初号字，居中)

               年   月  （地  点）（字体字号：黑体  小二号字）

（合作协议名称）
（字体字号：方正小标宋简体  小一号字，居中）

甲      方：
法定代表人：
地      址：
联  系  人：
联 系电 话：
电 子邮 箱：

乙      方：
法定代表人：
地      址：
联  系  人：
联 系电 话：
电 子邮 箱：

（字体字号：正文行距27.5）
参考：……在科学研究、技术创新、人才培养等方面开展全面合作，建立长期、稳定、互信的全面战略合作伙伴关系，并达成本协议。
一、合作目的（字体字号：黑体，三号字）
参考：……以“优势互补、互惠互利、务求实效、共同发展”为原则，更好地发挥双方在科学研究与成果转化、人才培养与队伍建设等方面互补优势，开展多层次、多领域、多形式的全方位合作，探索新型校企产学研模式，实现人才资源、科技资源、信息资源共享。
二、合作内容（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）科研合作（字体字号：仿宋，三号字）
1．开展合作研究与联合攻关。
2．共同申报重大科技成果奖励等科技活动合作。
3．……
（二）人才培养合作
1．双方共建研究生联合培养基地
（三）共建……
三、合作机制（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）本协议为原则性框架协议，不具有强制执行力，具体合作内容、方式按“一事一议”原则另行磋商并签订合同书。
（二）双方承诺为合作创造良好、宽松的环境，为对方提供优惠、便利的条件，全力支持本协议实施。
（三）建立定期沟通机制，落实战略合作协议。甲方发展计划部、乙方科技处为协议主责部门，负责推进协议落实和信息联络。
四、其他事项（字体字号：黑体，三号字）
参考：（一）双方承诺对本协议、任何基于本协议的合同安排、合作过程中交换的相关技术、商务文件和信息等所有内容（合称为保密信息）承担保密义务。未经另一方事先书面同意，任何一方不得将保密信息的全部或部分以任何方式提供给第三方。保密条款长期有效,不受合同期限限制。
（二）本协议一式陆份，双方各执叁份，具有同等效力。自双方签字盖章之日起生效，有效期5年。
（三）本协议未尽事宜由双方协商解决或另签补充协议。

（此页无正文，为协议各方签署页）

甲方：（公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：     年     月     日

乙方： （公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

签订日期：     年     月     日